

KRYCÍ LIST NABÍDKY

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
dle § 12 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)
s názvem:

„Ostrov – oprava podlahy tělocvičny“

Identifikační údaje zadavatele:

Vězeňská služba ČR
Věznice Ostrov
Vykmanov 22
363 50 Ostrov
IČ: 00212423

Identifikační údaje uchazeče:

Jméno/Název uchazeče: (obchodní název firma nebo název)	Podlahářství Josef Pechman
Sídlo/místo podnikání: (celá adresa vč. PSČ)	Svahová 4960, 43003 Chomutov
Kontaktní adresa: (celá adresa vč. PSČ)	Svahová 4960, 43003 Chomutov
Právní forma:	OSVČ
IČ: (bylo-li přiděleno)	47758783
DIČ: (bylo-li přiděleno)	CZ6308261905
Jméno statutárního zástupce:	Josef Pechman
Jméno osoby oprávněné jednat ve věci nabídky:	Josef Pechman
Kontakt na oprávněnou osobu: (tel., e-mail, fax)	Josef Pechman
Bankovní spojení s uvedením čísla účtu:	Česká spořitelna 942594359/0800

Celková nabídková cena (bez DPH)	DPH 21%	Celková nabídková cena (včetně DPH)
667.665,-Kč	140.209,85,- Kč	807.874,85,- Kč

TEL: 731 71 67 71
email: podlaharstvi.pechman@seznam.cz

PODLAHÁŘSTVÍ
Josef PECHMAN
Svahová 4960, 430 03 Chomutov
IČO: 47758783, DIČ: CZ6308261905
Tel./fax: 0293/527 015

VÝKAZ VÝMĚR

název akce : Ostrov - oprava podlahy tělocvičny

popis položky	měrná jednotka	výměra	jednotková cena	cena celkem
demontáž stávajícího obkladu stěn	m ²	153,00	15,00	2 295,00 Kč
zpětná montáž obkladu stěn	m ²	153,00	15,00	2 295,00 Kč
demontáž sportovního nářadí (žebřiny)	ks	4,00	100,00	400,00 Kč
zpětná montáž sportovního nářadí (žebřiny)	ks	4,00	100,00	400,00 Kč
demontáž stávající výskové podlahy	m ²	375,00	100,00	37 500,00 Kč
vyčištění a úprava podkladu pod vodorovnou izolaci	m ²	375,00	5,00	1 875,00 Kč
zhotovení vodorovné izolace z těžkých asfaltových pásů	m ²	390,00	160,00	62 400,00 Kč
dodávka a montáž pružného sportovního roštu (včetně ošetření použitého řeziva proti hmyzu a dřevokazným houbám)	m ²	375,00	60,00	22 500,00 Kč
dodávka a montáž celoplošného bednění z OSB desek OSB DESKY 22MM PD	m ²	375,00	300,00	112 500,00 Kč
dodávka a montáž nášlapné vrstvy z parket (dub, buk, jasan), včetně zališťování po obvodu PARKETY DUB - II. TŘÍDA	m ²	375,00	870,00	326 250,00 Kč
povrchová úprava (broušení, tmelení epoxidovou pryskyřicí, broušení)	m ²	375,00	70,00	26 250,00 Kč
vodorovné barevné vyznačení sportovišť (mezi vrstvami laku)	m	300,00	30,00	9 000,00 Kč
finální úprava - trojnásobné lakování epoxidovým protiskluzným atestovaným lakem	m ²	375,00	136,00	51 000,00 Kč
Ostatní náklady (poplatky za skládku, náklady na dopravu)	kpl		13 000,00	13 000,00 Kč
cena celkem (bez DPH)				667 665,00 Kč
DPH				140 209,65 Kč
cena celkem (s DPH)				807 874,65 Kč

PODLAŽNÍSTVÍ
Josef PECHMÁN
Svahová 4980, 430 03 Chomutov
IČO: 47756783, DIČ: 182-5304281905
Tel./fax: 0363/627 048

9.7.2014

OSB DESKY 22MM PD

PARKETY DUB MASIV 22MM

40CM

40CM

VÝŠKA
8CM

ROŠT Z
IMPREGNOVANÝCH
LATÍ
NOVÁ HYDROIZOLACE
DETONOVÁ
STÁVAJÍCÍ PODLAHA

PODLAHÁŘSTVÍ

JOSEF PECHMAN
Svahnová 4060, 430 03 Chotiměř
ICO 47369/83, DIČ: CZ47369281904
Tel./fax: 0363/207 046

SKLADBA PODLAHY